TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG
PHÒNG ĐẠI HỌC

Số: 193/KH-P.ĐH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 9 năm 2018

KẾ HOẠCH
THỰC HIỆN ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP/KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP
ĐỢT TỐT NGHIỆP T4/2019
Căn cứ theo kế hoạch năm học 2018-2019, Phòng Đại học thông báo Kế hoạch thực hiện Đồ án tốt nghiệp/Khóa luận tốt nghiệp (ĐATN/KLTN) dành cho SV học chương trình đào tạo 4,5 năm của tất cả các ngành (trừ ngành Ngôn ngữ Trung Quốc chuyên ngành Trung – Anh); SV học chương trình đào tạo 4 năm của các ngành: Quản trị kinh doanh, Khoa học máy tính, Toán ứng dụng, Thống kê, Thiết kế đồ họa, Thiết kế nội thất, Thiết kế công nghiệp, Thiết kế thời trang từ Khóa tuyển sinh 2014 trở về trước, kế hoạch cụ thể như sau:

	Stt
	Thời gian
	Nội dung

	1
	10/9 – 12/9/2018
	Sinh viên (SV) đăng ký thực hiện Khóa luận/Đồ án tốt nghiệp (KLTN/ĐATN) trên trang hệ thống thông tin sinh viên (http://student.tdt.edu.vn, chọn phân hệ Đăng ký môn học)

Lưu ý:

· P. Đại học chỉ xét và công bố Danh sách SV đủ điều kiện làm KLTN/ĐATN đối với SV có thực hiện việc đăng ký.

· Những SV đủ điều kiện nhưng không hoàn thành học phí KLTN/ĐATN theo kế hoạch (thời gian đóng 25/9- 27/9/2019) sẽ không được làm KLTN/ĐATN và không đủ điều kiện dự thi tất cả môn học trong HK hiện tại, đồng thời học phí KLTN/ĐATN sẽ bị ghi nợ sang học kỳ sau. SV phải đăng ký và đóng tiền để thực hiện lại KLTN/ĐATN trong đợt tiếp theo.

	2
	21/9/2018
	Dựa vào danh sách SV có đăng ký, Phòng Đại học công bố danh sách SV đủ điều kiện KLTN/ĐATN trên website:undergrad.tdtu.edu.vn, trên cổng thông tin sinh viên và chuyển danh sách cho Phòng tài chính.

	3
	24/9 - 28/9/2018
	Khoa phân công giảng viên hướng dẫn sinh viên thực hiện ĐATN/KLTN

	4
	25/9 - 27/9/2018
	SV đóng học phí KLTN/ĐATN tại Phòng Tài chính

	5
	01/10/2018
	Phòng Tài chính chuyển dữ liệu SV đóng tiền về Khoa và Phòng Đại học

	6
	01/10/2018-20/01/2019
	SV thực hiện ĐATN/KLTN

	7
	05/11 -06/11/2018
	Sinh viên khoa Mỹ thuật công nghiệp đăng ký thực hiện Đồ án tốt nghiệp trên hệ thống thông tin sinh viên, chọn phân hệ Đăng ký môn học.

	8
	08/11/2018
	Công bố danh sách SV khoa Mỹ thuật công nghiệp đủ điều kiện làm Đồ án tốt nghiệp.

	9
	09/11-15/11/2018
	Phân công giảng viên hướng dẫn SV khoa Mỹ thuật công nghiệp thực hiện Đồ án tốt nghiệp

	10
	13/11-14/11/2018
	SV khoa Mỹ thuật công nghiệp đóng tiền ĐATN/KLTN tại Phòng Tài chính

	11
	19/11/2018-24/3/2019
	Sinh viên khoa Mỹ thuật công nghiệp thực hiện Đồ án tốt nghiệp

	12
	Dự kiến 17/2 -03/04/2019
	SV Bảo vệ ĐATN/KLTN.

Đề nghị Khoa thông báo cho rộng rãi cho sinh viên biết và thực hiện theo kế hoạch.

 TL. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

La Vũ Thùy Linh
Văn bản lưu hành nội bộ

Nơi nhận:

- Các Khoa;

- P.KT&KĐCL, P. Tài chính;

- Lưu: P.ĐH